

*Tømreren Fra Arenholdt ApS
Vesterskov 3
5750 Ringe*

CVR-nr: 30 59 79 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tømreren Fra Arenholdt ApS
Vesterskov 3
5750 Ringe

Telefon: 51 41 09 44

CVR-nr.: 30 59 79 90

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Søren Bjerre

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør -41 tkr. mod 146 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	198.826	8.500-
1 Personaleomkostninger	255.083-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.100-	0
DRIFTSRESULTAT	63.357-	8.500-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	53	143.323
Andre finansielle indtægter	11.619	11.828
Andre finansielle omkostninger	783-	16-
RESULTAT FØR SKAT	52.468-	146.635
Skat af årets resultat	11.388	726-
ÅRETS RESULTAT	41.080-	145.909
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	93.980-	94.209
DISPONERET I ALT	41.080-	145.909

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	48.600	0
Materielle anlægsaktiver	48.600	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	208.447
Finansielle anlægsaktiver	0	208.447
ANLÆGSAKTIVER	48.600	208.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.636	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	108.281
Selskabsskat	2.217	8.007
Udskudt skatteaktiv	11.388	0
Tilgodehavender	169.241	116.288
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.056	137.328
Værdipapirer og kapitalandele	138.056	137.328
Likvide beholdninger	270.177	89.092
OMSÆTNINGSAKTIVER	577.474	342.708
AKTIVER	626.074	551.155

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	272.353	366.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	51.700
EGENKAPITAL	450.253	543.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.017	7.500
Anden gæld	59.804	622
Kortfristede gældsforpligtelser	175.821	8.122
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	175.821	8.122
PASSIVER.....	626.074	551.155

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	251.959	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i alt	255.083	0